
Ogłoszenie nr 500266758-N-2018 z dnia 07-11-2018 r. 

Gmina Sośno: Udzielenie kredytu na sfinansowanie planowanego deficytu budżetowego dla 
zadania pn. "Budowa zaplecza socjalno-gospodarczego przy kompleksie sportowo-rekreacyjnym 

w Dziednie"

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia:
nieobowiązkowe 

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego 

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 
nie 

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie 

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: 
Gmina Sośno, Krajowy numer identyfikacyjny 092350955, ul. Nowa  1, 89-412  Sośno, woj. kujawsko-pomorskie, państwo Polska, tel. 
+48523890110, e-mail sekretariat@sosno.pl, faks +48523891279. 
Adres strony internetowej (url): http://gm-sosno.rbip.mojregion.info/ 

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
Udzielenie kredytu na sfinansowanie planowanego deficytu budżetowego dla zadania pn. "Budowa zaplecza socjalno-gospodarczego przy 
kompleksie sportowo-rekreacyjnym w Dziednie" 

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
RI.271.23.2018 

II.2) Rodzaj zamówienia:
Usługi 

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub określenie 
zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, 
usługę lub roboty budowlane:

Przedmiotem zamówienia jest udzielenie kredytu na sfinansowanie planowanego deficytu budżetowego dla zadania pn. „Budowa zaplecza 
socjalno-gospodarczego przy kompleksie sportowo-rekreacyjnym w Dziednie”, długoterminowego w kwocie 450 000,00 zł dla Gminy Sośno na 
pokrycie planowanego deficytu budżetowego, zgodnie z uchwałą nr XXXVI/236/18 Rady Gminy Sośno z dnia 26 kwietnia 2018 r. Kredyt w 
kwocie 450 000,00 zł /słownie: czterysta pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100 / w walucie polskiej na okres kredytowania wynoszący 10 lat . 

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie 
II.5) Główny Kod CPV: 66000000-0

Dodatkowe kody CPV: 66113000-5 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
Zamówienie z wolnej ręki

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów 
nie

III.3) Informacje dodatkowe: 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 24/10/2018 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia 

Wartość bez VAT 80592.23 
Waluta PLN 

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH 
Liczba otrzymanych ofert:  1 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0 

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0 
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 
NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 80592.23 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 80592.23 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 80592.23 
Waluta: PLN 

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom 
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub podwykonawcom: 
IV.8) Informacje dodatkowe: 

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI 
ALBO ZAPYTANIA O CENĘ 

Page 1 of 3OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA

07.11.2018https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/848b411b-ef53-4473-b735-71cb7ff13702



IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie  zamówienia z wolnej ręki  na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 4  ustawy Pzp. 

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu 
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami. 
Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 4 ustawy Prawo Zamówień Publicznych, zamawiający postanawia udzielić zamówienia z wolnej ręki, 
bowiem zachodziła okoliczność, iż w postępowaniu prowadzonym uprzednio w trybie przetargu nieograniczonego nie wpłynął żaden 
wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, i nie zostały złożone żadne oferty, a pierwotne warunki zamówienia nie zostały w 
istotny sposób zmienione. Dnia 07.09.2018r. Gmina Sośno ogłosiła przetarg nieograniczony na "Udzielenie kredytu na sfinansowanie 
planowanego deficytu budżetowego dla zadania pn. "Budowa zaplecza socjalno-gospodarczego przy kompleksie sportowo-rekreacyjnym w 
Dziednie". Termin składania oraz otwarcia ofert wyznaczony był na dzień 18.09.2018r.do tego terminu nie wpłynęła żadna oferta, dlatego 
na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych- przetarg został unieważniony. Mając na 
uwadze powyższe Gmina Sośno postanowiła skorzystać z możliwości udzielenie zamówienia w trybie z wolnej ręki na podstawie art. 67 
ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp. 

Page 2 of 3OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA

07.11.2018https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/848b411b-ef53-4473-b735-71cb7ff13702



Drukuj

Page 3 of 3OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA

07.11.2018https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/848b411b-ef53-4473-b735-71cb7ff13702


